2020年 7月 10日

各 位

会 社 名 北雄ラッキー株式会社

代表者名 代表取締役社長      桐生 宇優

（コード：2747、東証 JASDAQ）

問合せ先 取締役常務執行役員

管理本部長兼経理部長  鴇澤 賢治

（TEL．011－558－7000）

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、新型コロナウイルス感染拡大の影響を踏まえ、2020年 4月 10日に公表しました 2021年 2月期第 2

四半期累計期間及び通期の業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．2021年 2月期第 2四半期累計期間業績予想数値の修正 （2020年 3月 1日～2020年 8月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 １株当り四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 19,730 191 198 112 88.61

今回修正予想（Ｂ） 未定 未定 未定 未定 未定

増減額（Ｂ－Ａ） － － － － －

増減率（％） － － － － －

(ご参考)前期第 2四半期実績

(2020年 2月期第 2四半期)
19,976 165 170 100 79.66

2．2021年 2月期通期業績予想数値の修正 （2020年 3月 1日～2021年 2月 28日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当り当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 39,340 412 420 220 174.05

今回修正予想（Ｂ） 未定 未定 未定 未定 未定

増減額（Ｂ－Ａ） － － － － －

増減率（％） － － － － －

(ご参考)前期実績

(2020年 2月期)
39,935 400 410 219 173.91

3．修正の理由

  新型コロナウイルス感染拡大による外出自粛や休業要請により、世界規模の経済活動の停滞と景気の急速な悪

化が続いており、2020 年 5月 25 日の緊急事態宣言解除後においても、北海道を含む全国各地でクラスターが

発生しております。当社におきましては、同年 4月 10日に公表しました業績予想では、新型コロナウイルスの

流行は夏場までと想定し、改装等の設備投資の予定変更に伴う影響を見込んでおりました。しかし、現時点にお

いて新型コロナウイルス感染症の収束時期の見通しは立っておらず、加えて新たな感染拡大の可能性もあり、今

後の景気動向や消費動向が不透明な状況の中、当社の業績を合理的に算定することが困難であることから、2021

年 2 月期第 2 四半期累計期間及び通期の業績予想を一旦取り下げ、未定とさせていただきます。今後の動向を

見極めながら、業績予想の算定が可能となった時点で改めて公表いたします。

以 上